П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от  11.02.2014                                                                                                     № 12
станица Новоивановская
О внесении изменений в постановление главы администрации

Новоивановского сельсовета Новопокровского района

от 18 марта  1992 года № 3 «О реализации Указа Президента

Российской Федерации «О неотложных мерах по осуществлению земельной реформы в РСФСР»

Рассмотрев заявление Шенгарей С. В. администрация Новоивановского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.В связи с технической ошибкой  написания  фамилии Шенгарей В.Г. в приложении постановления главы администрации Новоивановского Совета Новопокровского района Краснодарского края от 18.03.1992г. № 3 «О реализации Указа Президента Российской Федерации «О неотложных мерах по осуществлению земельной реформы в РСФСР» в списке граждан на предоставление в собственность бесплатно земельных участков в границах Новоивановского сельского Совета под номером 370 по тексту в фамилия Шингарей  написана буква «и».
2.Внести изменения  в приложение  постановления главы администрации Новоивановского  сельсовета от 18 марта  1992 года № 3 «О реализации Указа Президента Российской Федерации «О неотложных мерах по осуществлению земельной  реформы в РСФСР»  в написании фамилии Шингарей на правильное написание Шенгарей.
    3.Ведущему специалисту по вопросам землепользования и  работе с КФХ
 и  ИП   А.А.Михно  внести изменения в земельно-учетную документацию.

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения                          В.А.Абеленцев